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Değerli Üyelerimiz,

06 Şubat 2023 tarihinde sadece ülkemizin değil aynı zamanda Dünya’nın 
da en büyük doğal felaketlerinden birisini yaşadık. 11 ilimizi etkileyen, 
binlerce binanın tamamen yıkılmasına, onbinlerce vatandaşımızın vefat 
etmesine, binlerce insanımızın evsiz kalmasına yol açan kısa aralıklı iki 
büyük deprem meydana geldi.

Öncelikle hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralı kurtarılanlara acil 
şifa, işini ve evini kaybedenlere sabırlar diliyor, ülkemizin bir daha böyle 
bir felaketle karşılaşmamasını temenni ediyorum.

Resmi kayıtlara Kahramanmaraş Depremi olarak geçen bu felaketin 
yaralarını sarmak, bölgeyi tekrar ayağa kaldırmak için millet olarak örnek 
bir dayanışma ve yardımlaşma gösterdik.

Nazilli Ticaret Odası sizlerin de katkılarıyla kardeş odamızın da bulunduğu 
Hatay bölgesine yardım malzemeleri gönderen ilk odalardan biri 
olmuştur.   

Ayrıca; TOBB camiası olarak “El Verin Ev Yapalım” adı ile Türk İş Dünyası 
Konut Seferberliği başlatılmıştır. Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu, 
Meclis ve komite üyelerimizin gönüllü bağışlarıyla bu seferberliğe de 
iştirak ettik, destek verdik. Yapılan çalışmaların sonuçları çok yakında 
TOBB tarafından ilan edilecektir.  

Nazilli Ticaret Odası’nın son dönemde üyelerimizin menfaati için 
gerçekleştirdiği proje ve faaliyetler şunlardır;

Nazilli 5.Noteri Yeni Sanayi Mahallesinde Hizmet Vermeye Başladı     

Nazilli Ticaret Odası tarafından 2018 yılından beri yürütülen yoğun 
çalışmalar neticesinde ; Nazilli sanayi ve ticaret faaliyetinin en yoğun 
olduğu yeni sanayi bölgesinde 5 Noter hizmet vermeye başladı.

Hizmete açılan Noter, Ticaret Odası üyeleriyle bölgedeki tüm sanayi 
esnafı için kolaylık sağlayacaktır. Mevcut noterlerin şehir merkezinde 
ve birbirlerine yürüme mesafesinde bulunması, merkezde yoğun bir 
trafik ve park sorunu olması noter hizmetlerine erişimi güçleştiriyordu. 
Bu sebeple sanayi ve ticaret işyerlerinin yoğun olarak bulunduğu yeni 
sanayi bölgesinde noter ihtiyacı olduğunu her platformda dile getirdik. 
Üyelerimizin noterde yapılması gereken işlemlerini daha kolay ve kısa 
sürede halledebilmesi için yeni sanayi bölgesine bir noter açılması 
zorunluluğunu Aydın milletvekillerimiz Bekir Kuvvet Erim ile Mustafa 
Savaş’a ilettik. Sayın vekillerimizin yaptığı çalışmalar neticesinde; Ticaret 
Odası olarak 2018 yılından itibaren takibini yaptığımız önemli bir konu 
olumlu sonuçlandı ve Nazilli Ticaret Odası hizmet binasının karşısında 
bulunan Nazilli Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi Sosyal Tesislerinde 
5.Noter hizmet vermeye başladı.

Bu noter hem üyelerimizin hem sanayideki esnafımızın iş hızını 
artıracak, zamandan tasarruf etmelerini sağlayacaktır.

Karayolu Yönetmeliği K Belgesi Düzenleme Yetkisi Alındı 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği çerçevesinde Ticari amaçla yurtiçi eşya 
taşımacılığı yapacak gerçek ve tüzel kişilerin K yetki Belgesi almaları 
gerekmektedir. 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve bu Kanun’a 
istinaden çıkarılan Karayolu Taşıma Yönetmeliği çerçevesinde 

düzenlenen K türü yetki belgeleri sadece yetki verilen Odalar tarafından 
yapılabilmektedir. 

Nazilli Ticaret Odası olarak bu güne kadar müteaddit defalar yaptığımız 
başvuru ve görüşmeler neticesinde Odamıza da bu konuda yetki 
verilmesi sağlanmıştır. 

Çok yakında Nazilli Ticaret Odasına kayıtlı üyeler ile K Belgesi alma 
zorunluluğu bulunan ticari işletmelerin K Belgesiyle ilgili tüm başvuru ve 
işlemleri Odamız bünyesinde yapılacaktır.  

Nazilli Ticaret Odasının 2022 Yılı Temmuz Ayında Yaptığı Başvuru 
Neticesinde; Yapı Denetim Tebliği Değişiklik Talebi Bakanlık 
Tarafından Uygun Görüldü

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu tarafından uygunluğu görülerek 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine gönderilen mevzuat değişiklik talebi 
09 Mart tarihindeki resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Nazilli Ticaret Odası ilgili meslek komitesinin 2022 Yılı Temmuz ayında 
aldığı karar doğrultusunda Yönetim Kurulunun olumlu görüşü ile; 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığından talep edilen mevzuat değişiklikleri; “Yapı 
Sahipleri İle Yapı Denetimi Hizmet Sözleşmesi İmzalayacak Yapı 
Denetim Kuruluşlarının Elektronik Ortamda Belirlenmesine İlişkin 
Usul Ve Esaslara Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” ile 
yürürlüğe girdi. 

Bilindiği üzere değişiklikten önceki Yapı Denetim Tebliğinde inşaat 
ruhsatı alma aşamasında olan ve yasa gereği bir yapı denetim firması 
ile sözleşme imzalamak durumunda bulunan müteahhit veya yapı 
sahiplerinin sözleşme imzalamak için uzun süre beklediği, tebliğde yapı 
denetim firmaları için bu konuyla ilgili bir süre sınırlaması olmadığı, bu 
nedenle günlerce hatta aylarca sözleşme imzalamak ve inşaat ruhsatı 
almak için beklenebildiği ve sürecin uzadığı ifade edilmiş, bu nedenle 
yapı denetim tebliğine bir süre konması gerektiğini belirtmiştik.

Resmi gazetede yayımlanan tebliğde değişiklik yapılması hakkındaki 
tebliğ ile NTO’nun talebinin Bakanlık tarafından da uygun 
görüldüğünden,  yapı denetim havuz sisteminden kur’a ile belirlenen 
yapı denetim firmalarının inşaatın metrekaresine göre 10 gün ile 15 gün 
içinde yapı denetim elemanlarını belirlemesi zorunluluğu getirilmiş, 
bu mevzuata göre hareket etmeyen yapı denetim firmalarına çeşitli 
yaptırımlar uygulanacağı hükmü resmiyet kazanmıştır. 

Nazilli Ticaret Odası olarak bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
yetki ve imkanlarımız dahilinde; sanayi ve ticaret ile ilgili konuların ilgili 
makamlara iletilmesi, üyelerimizin sorunlarının çözümü ve taleplerinin 
yerine getirilmesi noktasında çalışmaya devam edeceğiz.

Önceliğimiz üye menfaatidir. 

Bu vesileyle Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim adına işlerinizin bereketli 
ve bol kazançlı olmasını temenni ediyor, sağlıklı günler diliyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla..

NURİ ARSLAN
Yönetim Kurulu Başkanı - TOBB Konsey Üyesi



KOSGEB KOBİGEL TOPLANTISI NAZİLLİ TİCARET ODASINDA DÜZENLENDİ
Nazilli Ticaret Odası toplantı salonunda KOSGEB tarafından KOBİGEL 

destek programı hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.
KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah DÜLGER ve KOSGEB Uzmanları tarafından gerçekleştirilen sunumda, 
KOBİGEL-KOBİ Gelişim destek programı 2022 Proje Teklif Çağrıları hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

03.01.2023

NAZİLLİ KAHVECİLER ODASI 
BAŞKANI’NDAN ODAMIZA ZİYARET
Nazilli Kahveciler Odası Başkanı Birol Şenkal Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyaret 
ettiler.

02.01.20023
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03.01.2023

Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi beden öğ-
retmeni Süleyman Kabasakal ile üyemiz Estem Te-
mizlik yetkilisi Mehmet Eser odamız yönetim kurulu 
başkanı Nuri ARSAN’ I ziyarette bulundular.

04.01.2023

NAZİLLİ İLÇE MÜFTÜSÜ’NDEN 
ODAMIZA ZİYARET
Nazilli İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLANI makamında ziyarette 
bulundular.

AYDIN MİLLETVEKİLİ ADNAN SEZGİN ZİYARETİ
İyi Parti Aydın Milletvekili Adnan SEZGİN ve  
parti heyeti odamıza ziyarette bulundular. 

Yapılan görüşmede üyelerimizden gelen ve sorumluluk sahamızı ilgilendiren sorunlar istişare edildi. 
Bu sorunların ve çözüm önerilerinin bulunduğu sorunlar dosyası sayın SEZGİN e takdim edildi.

09.01.2023
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04.01.2023

NAZİLLİ SOSYAL BİLİMLER 
LİSESİ 2023 SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİ
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Na-
zilli Sosyal Bilimler Lisesine ziyarette bulundu. Okul 
Müdürü Mehmet ÖZTAŞ ve müdür başyardımcısı Bi-
lal GÜRBÜZ ile yapılan görüşmede 2023 yılı iş planı 
kapsamında yapılması planlanan sosyal sorumluluk 
projeleri hakkında istişarede bulunuldu.

NAZİLLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜTEŞEBBİS HEYETİ TOPLANTISINA KATILDIK

OSB Mütebbis Heyet üyesi olan Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN ve Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ toplantıya katılım gösterdi. 
Nazilli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyeti Temsilcileri Nazilli Kaymakamı Sn. Sedat 
Sırrı ARISOY’un başkanlığında yapılan toplantıda OSB’nin genişleme alanı çalışmaları hakkında ve 2022 yılında 
yapılanlar,2023 yılındaki yapılacaklar hususunda istişare toplantısı yapıldı.

05.1.20022
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SÜMER VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISINA KATILDIK
Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı ARISOY başkanlığında gerçekleştirilen 

Sümer Vakfı Mütevelli Heyeti toplantısına Nazilli Ticaret Odası 
adına Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım sağladı. 

Toplantıda odamızın da uzun yıllardır lobi çalışmalarını yürüttüğü sanayi alanı yetersizliği konusunda 5.000 
dönüm arazinin; Gıda ve tarıma dayalı ihtisas OSB, Karma OSB ve Serbest Bölge yapılması için Nazilli Kayma-

kamı Sn. ARISOY tarafından çalışmaların başlatıldığı görüşülmüştür.

06.1.20023

Nazilli’de 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler 
Günü’ dolayısıyla 
Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunma 
töreni düzenlendi. 
Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arı-
soy, Buharkent Belediye Başkanı 
Mehmet Erol, Milliyetçi Hareket Par-
tisi Aydın İl Başkanı Haluk Alıcık, 
Nazilli Belediye Başkan Vekili Esin 
Ülkü Beyazıt’ın bulunduğu törene 
odamız adına Yönetim kurulu baş-
kanı Nuri Arslan katılım gösterdi. 
Törende üyelerin ve bölgenin so-
runlarını duyurma noktasında ba-
sının önemini her daim dile getiren 
Arslan’a plaket takdim edildi.

ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN 10.1.2023
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12.01.2023

NAZİLLİ E TİPİ KAPALI CEZA 
VE İNFAZ MÜDÜRLERİNDEN 
ODAMIZA ZİYARET
Nazilli E tipi Kapalı Ceza ve İnfaz müdürleri Hasan 
Elpe ve Orhan Tekfidan Odamıza ziyarette bulun-
dular.

12.01.2023

NAZİLLİ ORMAN 
İŞLETME MÜDÜRÜNE 
ZİYARET
Nazilli Orman İşletme Müdürü Hü-
seyin Devrim Karasulu’ya Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Ars-
lan ve Yönetim Kurulu Üyesi Ser-
kan Çelen Hayırlı Olsun Ziyaretin-
de Bulundular.

23 NİSAN ANAOKULU OKUL ÖNCESİ GELİŞİM EĞİTİMİ
Nazilli Ticaret Odası Meclis Toplantı Salonu’nda Okul Öncesi Dönem Çocuğunun Gelişi-

mini Takip Etme ve Gelişim Sorunlarını Fark Edebilme eğitimi yapıldı.
14.01.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE  MECLİS ÜYELERİ 
AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLLERİNİ TBMM ‘DE ZİYARET ETTİ
Nazilli Ticaret Odası yönetim ve meclis üyeleri olarak Adalet ve 

kalkınma Partisi Aydın Milletvekillerine  ziyarette bulunduk.

AK Parti Aydın Milletvekilleri Mustafa SAVAŞ, Metin 
YAVUZ , Bekir Kuvvet ERİM, Rıza POSACI’ya TBMM’de 
yapılan ziyarette, üyelerimizin ve sorumluluk sahamızın 
sorunları ve çözüm önerilerini ilettik. Sorumluluk saha-
mızda tespit ettiğimiz sorunlar dosyamızı sayın vekillere 
takdim ettik.

Sanayi ve Ticaret Alanı 
Yetersizliği Konusunda;
Üretim yapabilmek, ürettiğini bir katma değere dönüş-
türebilmek ve dış satışın yani ihracatın artması bölge 
kalkınmasına katkı sağlayan  ve dolayısıyla ülke eko-
nomisini ileri taşıyan bir unsurdur.  Nazilli Ticaret Odası 
olarak sorumluluk sahamızın en önemli sorunlarından 
biri sanayi ve ticaret alanı yetersizliğidir. Bölgemizdeki 
sanayi ve ticaret alanı ihtiyacının karşılanması için (es-
kiden Arsa Ofisi marifetiyle yapılan kamulaştırma gibi) 
TOKİ veya benzer yetkilere sahip bir kurum marifetiyle 
oluşturulacak sanayi parsellerinin yatırımcıya bilabedel 
tahsis edilmesini  talep ettik. 

Ayrıca lobi çalışmalarımız içerisinde yıllardır takip et-
tiğimiz OSB alan yetersizliği konusunda 2022 yılı eylül 
ayında ön çalışmalarının başladığının müjdesini verdiği-
miz 2. Karma OSB konusu 23.12.2022 tarihinde  Nazilli-
mizi ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mus-
tafa VARANK’ın talimatıyla çalışmalar hız kazanmıştır.  
üyelerimizden alınan yaklaşık 3000 dönümlük bir alana 
tekabül eden  OSB yer tahsis  talepleri hakkındaki dilek-
çeler sayın milletvekillerimize sunulmuştur;

Yerel Yönetimlerin İmar 
Uygulamalarında Sanayi/Ticaret 
Alanı İle Konut Alanı Dengesi 
Gözetilmediği Konusunda ;
“Belediyeler tarafından yapılan 1/1000 ve 1/5000 lik 
İmar Planları konut alanı ağırlıklı yapılmaktadır. Halbu-
ki kentin nüfus yoğunluğu ve ticaret yapısı ile orantılı 
olarak yeni sanayi ve ticaret alanlarının açılması imar 

19.01.2023
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mevzuatında zorunlu kılınmalıdır. Yürürlükte bulunan 
imar kanununda konut alanları ile sanayi/ticaret alan-
ları arasında bir denge gözetilmemiştir. Belediyeler ve 
Yerel İdari Kurumlar tarafından sanayi ve ticaret alanları 
önceden tespit edilmeli, altyapısı tamamlanmalı ve yer 
talebinde bulunan sanayiciye/işletmeciye bilabedelle 
tahsis edilmeli . Üretim ve 
İstihdam yaratacak girişim-
cileri mağdur etmeden arazi 
tahsislerinin yapılmasını ta-
lep ettik. 

Küçük Sanayi 
Sitesini Genişlemesi 
Konusunda
Nazilli Ticaret Odası sorum-
luluk sahasında bulunan 
Küçük Sanayi Sitelerinin 
doluluk oranları maksimum 
seviyeye ulaşmıştır. Küçük  ve Orta Ölçekli İşletmelerin 
devamlılığı için yeni alanların acilen imar düzenlemesiy-
le sanayi ve ticaret alanına çevrilmesini talep ettik

HALKBANK KAYNAKLI ESNAF KEFALET KREDİLERİ-
NE BENZER BİR FİNANS SİSTEMİNİN BULUNMAMASI 
KONUSUNDA;

Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı iş kolundaki işletme-
ler esnaf odasına kayıt olduklarında Halkbank kaynaklı 
düşük faizli ve uzun vadeli esnaf kredisinden faydalan-
makta iken, ticaret odasına 
kayıtlı işletme ise esasen 
kamuya ait bir kaynaktan 
sadece oda kaydı nedeniyle 
yoksun bırakılmaktadır. Kü-
çük ve orta ölçekli işletmeler 
arasındaki bu adaletsizliğin 
önlenmesi amacıyla Ticaret 
Odasına kayıtlı şahıs işlet-
melerinin de bu kredi im-
kanından faydalanması için 
gerekli düzenlemenin yapıl-
ması talep ediyoruz. 

2. El Araçlarda 
Plakaların İptal Edilmesi
Noterlerde yapılan 2.el oto alım satım işlemlerinde araç 
üzerindeki mevcut plakanın iptal edilmesi nedeniyle 
aynı gün yeni plaka alınması gerektiği halde özellikle bü-
yük şehirlerde; yeni plakanın basılacağı şoförler odasına 
olan uzaklık, trafik yoğunluğu, işlemlerin beklenenden 
daha uzun sürmesi ve diğer faktörler nedeniyle araç sa-
hiplerinin mağduriyet yaşamaktadır.

mevcut plakanın alım-satım işleminden sonra belirli bir 
süre (ör: 7 gün) geçerli olması veya noterler tarafından, 
şoförler odasından daha önce temin edilecek geçici pla-
kaların verilmesiyle yaşanan mağduriyetin ortadan kal-
dırılabileceğini talep ettik

Bölgenin refahı, ekonomisi ve tanıtımı için amaçlanan ve 
planlanan, Sağlık ve Yaşlı Turizmi, Organik Pazar, Din-

lenme ve Gezi alanları, çocuklar için tarım ve ziraat ça-
lışmaları, Köy usulü yemek ve gıda imalatı ile satışı gibi 
bir çok faaliyetin içinde yer alacağı NAZİLLİ UZUN YA-
ŞAM KÖYÜ projemiz için desteklerini tekrar talep ettik

İzmir-Denizli arasında mevcut olan tek hatlı demiryolu 
ağının ticaretin canlanması 
noktasında yetersiz kalma-
sı,  İKİNCİ BİR DEMİRYOLU 
hattının hayata geçirilme-
siyle bölgenin ekonomik 
ve sosyal açıdan gelişimine 
büyük bir katkı sağlayacağı 
için yatırım programına alı-
narak hızlı bir şekilde hayata 
geçirilmesini talep ettik

Bölgemizde yetişen yerel 
ürünlerimizin tanıtımını ve 

satışını yapmak üzere sadece ticaret amaçlı değil böl-
gemizin tarım ve turizm potansiyelinin daha iyi anlaşıl-
ması, ürünlerimizin ve doğal kaynaklarımızın tanıtımının 
yapılması için  Aydın-Denizli Otobanının Nazilli geçiş 
kısmında olmak üzere gidiş ve geliş yönlerinde COĞ-
RAFİ İŞARETLİ VE  YEREL ÜRÜNLERİMİZİN TANITIM 
VE SATIŞININ YAPILABİLECEĞİ  TİCARET ALANLARI 
talep ettik.

Bölgesel ve yerel düzeyde 
kalkınma için kaynakların 
birlikte harekete geçirilmesi, 
rekabet gücünün artırılması 
ve bölgeler arası gelişmişlik 
farklarının azaltılması için ve 
geri dönülmesi mümkün ol-
mayan uygulamaların maddi 
manevi olumsuz etkilerini en 
aza indirmek için, yapılması 
planlanan projelerde meslek 
kuruluşlarının karar alma sü-

reçlerine katılması gerektiği ve bunun için istişare me-
kanizmasının çalıştırılarak İSTİŞARE KURULU kurulması 
talebimizi ilettik

Lobi çalışmalarımız içerisinde yıllardır takip ettiğimiz ve 
gündemde tuttuğumuz diğer bir konu olan müstakil bir 
SÜMER ÜNİVERSİTESİ kurulması konusunda sayın ve-
killerimiz çalışmaların başladığını ve en kısa sürede ha-
yata geçirileceği yönünde müjde verdiler. 

Nazilli’nin vizyonuna uygun minimum 20.000 m² kapalı, 
30.000 m² açık olacak şekilde toplamda 50.000 m² ala-
na sahip FUAR ALANI talebimizi ilettik

Son olarak NAZİLLİ’NİN İL OLMASI konusunda AK Par-
ti Aydın milletvekillerimizden desteklerini talep ettik.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE  MECLİS 
ÜYELERİ CHP AYDIN MİLLETVEKİLLERİNİ TBMM ‘DE ZİYARET ETTİ
Nazilli Ticaret Odası yönetim ve meclis üyeleri olarak Cumhuriyet 

Halk Partisi Aydın Milletvekillerine ziyarette bulunduk.

19.01.2023

Nazilli Ticaret Odası yönetim kurulu ve meclis üyeleri 
olarak Cumhuriyet Halk Partisi Aydın Milletvekillerine 
ziyarette bulunduk.

CHP Aydın Milletvekilleri Hü-
seyin YILDIZ ve Süleyman 
BÜLBÜL’e TBMM’de yer alan 
mecliste yapılan ziyarette, 
bölgelerarası dengesizliğe 
sebep olan sorumluluk sa-
hamızın sorunlarını,  çözüm 
önerileri ile beraber ilettik. 
Sorumluluk sahamızda tespit 
ettiğimiz ;

 » Sanayi ve Ticaret alanları 
yetersizliği

 » Esnaf Odalarının fayda-
landığı krediden Ticaret Odası Üyelerinin de fayda-
lanabilmesi,

 » Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, doğrudan 
yabancı yatırımları artırmak gibi amaçları olan kal-
kınma politikaları açısından büyük önem arz eden 
yatırım teşvik uygulaması sebebiyle yaşanan sorun-
lar

 » Çevre yolu ihtiyacı,

 » Çift hatlı tren ihtiyacı,

 » Fuar alanı ihtiyacı

 » Yurt dışı fuar desteğinden ticaret odalarının da fay-
dalanabilmesi,

 » KOSGEB sıfır faizli kredi desteği ,

 » Müstakil bir Sümer Üniversitesi

 » Uzun Yaşam Köyü Proje-
miz ve bölgesel kalkınmaya 
etkisi

 » Aydın /Bozdoğan İlçesi 
Mermer İşletmelerinin mev-
cut bulundukları alanın Sa-
nayi Bölgesi alanına dönüş-
türülmesi,

 » Gibi Sorunlar ve çözüm 
önerileriyle ilgili  dosyamızı 
sayın vekillere takdim ettik.

Sayın vekillerimiz çevre yolu ihtiyacı, Bozdoğanda mer-
mer işletmelerinin bulunduğu mevcut alanların sanayi 
alanına dönüştürülmesi,  Sanayi alanı yetersizliği gibi 
özellikle Aydın Büyükşehir Belediyesi’ni ilgilendiren ko-
nularda gerekli ilgiyi ve desteği göstererek konuların 
takipçisi olacaklarını, ayrıca ticaretin canlanması açı-
sından daha geniş kullanışlı bir Ödemiş-Beydağ yoluna 
ihtiyaç olduğunu ve bu sorunun da takipçisi olduklarını 
belirttiler.

Son olarak NAZİLLİ’NİN İL OLMASI konusunda CHP 
Aydın milletvekillerimizden desteklerini talep ettik.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE  MECLİS ÜYELERİ 
İYİ PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLLERİNİ TBMM ‘DE ZİYARET ETTİ

Nazilli Ticaret Odası yönetim kurulu ve meclis üyeleri olarak İyi parti 
Aydın Milletvekili Aydın Adnan SEZGİN’e  ziyarette bulunduk.

19.01.2023

Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getiren 
Sayın SEZGİN’e , üyelerimizin , sorumluluk sahamızın  
sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkı sağlaya-
cak sorunları, çözüm önerile-
ri ile beraber Sayın  SEZGİN 
‘e ilettik. Sorunlar dosyamızı 
kendilerine takdim ettik.

Özellikle aynı ölçekte faaliyet 
gösteren, aynı nace kodu-
na sahip işletmelerin esnaf 
odasına kayıt olduklarında 
halkbank kaynaklı düşük 
faizli ve uzun vadeli esnaf 
kredisinden faydalandığını 
fakat ticaret odasına kayıtlı 
işletmelerin ise bu imkandan 
yoksun bırakıldığı, bu adalet-
sizliğin önlenmesi ve Ticaret 
Odasına kayıtlı işletmelerin de bu kredi imkanından fay-
dalanması için gerekli mevzuat değişikliğinin yapılması 

talebimizi yeniden vekilimize  aktardık.

 Sayın SEZGİN, kendisiyle daha önceki yapılan toplan-
tılarda da Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN 

tarafından dile getirilen bu 
konu ile ilgili TBMM ye öner-
ge sunduklarını ve konunun 
takipçisi olduklarını belirtti. 
Sorumluluk sahamızın refa-
hının yükseltilmesi ve sürdü-
rülebilirliği açısından önemli 
olan diğer sorunlarımızdan 
biri olan sanayi ve ticaret 
alanları yetersizliği, müstakil 
üniversite gibi diğer konu-
ların da çözümü noktasında 
destekçisi olacağını belirtti.

Ve son olarak NAZİLLİ’NİN İL 
OLMASI konusunda İYİ Parti Aydın milletvekilimizden 
desteklerini talep ettik   

NAZİLLİ TİCARET ODASI 
HABER BÜLTENİ

Yeni Sanayi Mahallesi Şehit Naci 
Ülker Bulvarı No:6 09900 

Nazilli /AYDIN

T: 0 (256) 315 9 315  
www.naztic.org.tr

İMTİYAZ SAHİBİ 
Nazilli Ticaret Odası Adına

Nuri ARSLAN 
Yönetim Kurulu Başkanı

Eray Rüştü TAKA 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Yerel Süreli Yayın
Yıl:15 Sayı: 109 - Nisan 2023

Grafik Tasarım
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TİCARET BAKANI SAYIN  MEHMET MUŞ İLE GÖRÜŞME

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yard. Hasan Hüseyin EREN Ticaret 

Bakanı Sayın Mehmet MUŞ’a ziyarette bulundular.

Yapılan ziyarette SANAYİ VE TİCARET ALANI 
YETERSİZLİĞİ VE HALKBANK KAYNAKLI 
ESNAF KEFALET KREDİLERİNE BENZER 
BİR FİNANS SİSTEMİNİN BULUNMAMASI 
konusunda istişarede bulunuldu.

SANAYİ VE TİCARET ALANI YETERSİZLİĞİ 
KONUSUNDA çözüm olarak yapılması 
planlanan 5.000  dönümlük Organize Sanayi 
Bölgesi için üyelerimizden gelen yer talepleri 
ile  küçük sanayi alanı konusunda mevzuat 
gereği OSB alanları içinde yer almayan, 
sanayi imarı içinde olma zorunluluğu olan 
işletme kurmak isteği olup da yer bulamayan 
üyelerimizin sanayi alanı talepleri ve dilekçeleri 
sayın bakana iletilmiştir.

HALKBANK KAYNAKLI ESNAF KEFALET 
KREDİLERİNE BENZER BİR FİNANS 
SİSTEMİNİN BULUNMAMASI KONUSUNDA; 
Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı iş 
kolundaki işletmeler esnaf odasına kayıt 
olduklarında Halkbank kaynaklı düşük faizli ve 
uzun vadeli esnaf kredisinden faydalanmakta 
iken, ticaret odasına kayıtlı işletme ise esasen 
kamuya ait bir kaynaktan sadece oda kaydı 
nedeniyle yoksun bırakılmaktadır. Küçük 
ve orta ölçekli işletmeler arasındaki bu 
adaletsizliğin önlenmesi amacıyla Ticaret 
Odasına kayıtlı şahıs işletmelerinin de bu 
kredi imkanından faydalanması için gerekli 
düzenlemenin yapılması talebimiz, sayın 
bakana iletilmiştir.

19.01.2023
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Nazilli Ticaret Odası 
yönetim kurulu üyeleri, 
meclis üyeleri, Nazilli 
Ticaret Odası TOBB 
Delegeleri ile Nazilli Kadın 
ve Genç Girişimciler 
kurulu başkan ve başkan 
Yard. ile birlikte olarak 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği başkanı sayın Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’na 
ziyarette bulunduk.
Yapılan ziyarette Sayın Hisarcıklıoğ-
lu’na üyelerimizden gelen sorunlar ve 
çözüm önerileri iletildi. KGF kredileri 
hakkında üyelerimizin karşılaştığı so-
runlar hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ayrıca Esnaf Odalarının faydalandığı 
krediden Ticaret Odası Üyelerinin de 
faydalanabilmesi konusunda talebi-
miz tekrar dile getirildi.

ODAMIZDAN TOBB BAŞKANI SAYIN RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET 19.01.2023

20.01.2023KONYA TİCARET ODASI’NA ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu başkanı 
Nuri ARSLAN Konya Ticaret 
Odası’na ziyarette bulundu.
Yapılan ziyarette Konya TO Yönetim Kurulu Başkanı Sel-
çuk ÖZTÜRK ile üyelerimizin menfaati doğrultusunda 
yapılan çalışmalar hakkında kıyaslamalarda bulunuldu. 
Özellikle odamız tarafından da çalışmalar yapılan ve 
sorunlar dosyasında yer alan Nitelikli Eleman Eksikliği 
konusunda  Konya Ticaret Odasının yaptığı çalışmalar 
ve Konya TO Mesleki Eğitim Merkezi  yerinde incelendi , 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi alındı. Ziyaret sonunda 
Sayın ÖZTÜRK’e Uzun Yaşam Sepeti takdim edildi.
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20.01.2023

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NA ZİYARET

Odamız Yönetim Kurulu başkanı 
Nuri ARSLAN Beyşehir Ticaret ve 
Sanayi Odasına ziyarete bulundu. 
Yapılan ziyarette Beyşehir TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa AKBIYIK ile üyelerimizin menfaati doğrultusun-
da yapılan çalışmalar hakkında kıyaslamalarda bulunul-
du. Sayın AKBIYIK’a Uzun Yaşam Sepeti takdim edildi.

AYDIN CESUR HABER CANLI YAYINA KATILDIK
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN 
Aydın Cesur Haber canlı 
yayın programına katıl-
dı. Soru cevap şeklinde 
ilerleyen programda 
Arslan Nazilli Ticaret 
Odası tarafından yapılan 
ve yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Ayrıca her plat-
formda dile getirilen üye 
ve bölge sorunları canlı 
yayında bir kez daha 
ARSLAN tarafından dile 
getirildi.

23.01.2023

İSTANBUL MOBİLYA FUARI
Üyelerimizin talepleri doğrultusunda 25.01.2023 de İstanbul’da gerçekleştirilen 

Mobilya Fuarına odamız tarafından organizasyon düzenlendi.

25.01.2023
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24.01.2023

NAZİLLİ ORMAN 
İŞLETME MÜDÜRÜNDEN 
ODAMIZA ZİYARET
Nazilli Orman İşletme Müdürü Hüseyin Devrim 
Karasulu odamıza iade-i ziyarette bulundular.

31.01.2023

NAZİLLİ BELEDİYE BAŞKANI’NDAN 
ODAMIZA ZİYARET
Nazilli Belediye Başkanı Sn. Kürşat Engin Özcan Oda 
Başkanımız Nuri Arslan’ı ziyaret etti.

OCAK AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
Nazilli Ticaret Odası 2023 yılı ilk meclis toplantısı 31 Ocak’ta meclis toplantı salonunda gerçekleş-
tirildi. Toplantıda yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN tarafından meclis üyelerine odanın son bir 

aylık faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

31.01.2023
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Nazilli Kaymakamı sayın Sedat Sırrı ARISOY başkanlığında kaymakamlık toplantı 
salonunda yapılan Nazilli İlçe İdare Şube Başkanları ve Muhtarlar toplantısına Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

02.02.2023

NAZİLLİ İLÇE İDARE ŞUBE BAŞKANLARI VE 
MUHTARLAR TOPLANTISINA KATILDIK

Odamız Hizmet 
Binasında 
Aydın Ticaret 
İl Müdürlüğü 
Şube Müdür 
Vekili Hasan 
Gülay ve Ticaret 
İl Müdürlüğü 
Çalışanı Nazmi 
Gürkan Toker 
Tarafından 
“Taşınmaz Ticareti 
Yönetmeliği” 
Hakkında 
Bilgilendirme 
Toplantısı 
Gerçekleştirildi.

TAŞINMAZ TİCARETİ YÖNETMELİĞİ HAKKINDA EĞİTİM 01.02.2023
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NAZİLLİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ FORUMU 
AYDIN İLİ ÇALIŞTAYI (NASBUF’23 ÇALIŞTAYI)’NA KATILDIK

Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi tarafından Türkiye’nin ve 
bölgemizin günümüz koşullarında eğitim-ekonomi-sana-
yi-teknoloji- doğa ve çevre- turizm- tarım ve hayvancılık 
alanlarındaki sorunlarını belirlemek, bu sorunları karşılaş-
tırarak çözüm yolları üretmek amacı ile  hazırlanan NAS-
BUF 2023 Çalıştayına odamız yönetim kurulu başkanı 
Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

Çalıştayın bir diğer vizyonu olan geleceğin özgüveni 
yüksek açık fikirli, modern tartışma kültürüne sahip ve 
iletişim becerileri gelişmiş, geniş bir genel kültüre sa-
hip önder toplumunu oluşturacak gençlere bu özellikle-
ri kazandırmak ve kişisel gelişimlerine destek olmak için  
ARSLAN tavsiyelerde bulundu.

02.02.2023

Kahramanmaraş ve diğer illerimizde meydana gelen  deprem nedeni ile depremden zarar gören vatandaşlara 
giyim, battaniye gibi acil ihtiyaçları için yardımlarda bulunabilmek amacı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 

ARSLAN koordinesinde  odamız Konfeksiyon, Tuhafiye ve Hazır Giyim grubu olan 3.meslek komitesiyle acil olarak 
toplantı organize edildi. Battaniye, kazak, eldiven gibi ürünlerin temini konusunda istişare edildi.

06.02.2023

DEPREMDEN DOLAYI  KONFEKSİYON, TUHAFİYE VE HAZIR 
GİYİM GRUBU OLAN 3. MESLEK KOMİTESİ İLE ACİL TOPLANTI
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Toplantıda Kahramanmaraş’ta ve 10 ilimizde 
meydana gelen deprem hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Yapılan değerlendirmeler 
neticesinde; 

 » Eski ve Yönetmeliğe uygun yapılmayan binala-
rı güçlendirme işleminin çok doğru bir uygula-
ma olmadığı, 

 » Özellikle Nazilli Bölgesinin 1. derece deprem 
kuşağı üzerinde olmasından dolayı depreme 
hazırlıklı olunması gerektiği, bu nedenle sa-
dece bölge insanı için değil ülkemizin başka 
şehirlerinden gelebilecek afetzedelerin de 
yararlanacağı geçici konaklama ve barınma 
alanları için (konteynerkent vb) çalışmaların 
bugünden yapılmasının zorunlu olduğu,

 » AFAD yetkililerinden danışma ve bilgilendirme 
hizmeti alınabileceği,

 » Rezerv alanların oluşturulması gerektiği, 

 » Kentsel Dönüşüm Uygulamasının yaygınlaştı-
rılması gerektiği,

 » İnşaat aşamasında ASKİ altyapı bedeli adı al-
tında çok yüksek ücretler alındığı, buna karşılık 
altyapı anlamında verilen hizmetin yeterli gö-
rülmediği, 

 » Otopark uygulamalarında Belediyeler arasında 
bir uygulama birliğinin olmadığı 

Konularında görüş birliğine varıldı.

Toplantıda ayrıca, Nazilli Ticaret Odası tarafından 
alternatif kent planı hazırlanması gerektiği, muh-

temel bir deprem veya doğal afet yaşandığında 
yapılacak çalışmaları, afet yardım projelerinin 
yanında NTO’nun diğer kurum ve kuruluşlarla kriz 
anında kuracağı ilişkileri de kapsayan bir program 
veya kitapçık hazırlanmasına karar verildi. 

Ana gündemin deprem olduğu toplantıda bölge-
mizde kurulması söz konusu olan TEKNOPARK 
da değerlendirmeye alındı. Bölgemiz müteşeb-
bisinin teknoparklar konusunda yeterli bilgiye 
sahip olmadığı bu nedenle teknoparklar hakkında 
müteşebbislere ve Oda üyelerine bilgilendirme ya-
pılmasının yararlı olacağı, 

Teknoparkların özellikle Organize Sanayi Bölgele-

NAZİLLİ TİCARET ODASI
YÜKSEK  İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Nazilli Ticaret Odası İstişare Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN başkanlığında 13 Şubat 2023 tarihinde toplanmıştır.

06.02.2023
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rinde faaliyet gösteren işletmelerin patentlerini 
ve fikir aşamasında olan projelerini hayata geçir-
meleri nedeniyle kalkınmakta olan şehirler için 
çok önemli olduğu, Teknoparkların altyapısı ile 
ilgili kuruluş giderlerinin ve masraflarının Kalkın-
ma Bakanlığının hibe destekleri ile karşılanabile-
ceği, görüşüldü.

Toplantının diğer bir gündem maddesinde Nazil-
li ve çevre ilçelerde faaliyet gösteren Fakülte ve 
Meslek Yüksek Okullarına açılacak yeni bölüm-
ler konusu yer aldı.

Nazilli ve çevre ilçelerde faaliyet gösteren Fa-
külte ve Meslek Yüksek Okullarına açılacak yeni 
bölümlerin bölgenin özellikleri ile uyumlu ol-
ması gerektiği, bölgenin zengin bir tarım/ziraat 
potansiyeli olduğu dikkate alınarak konserve ve 
gıda ürünlerine yönelik bölümlere ağırlık veril-
mesinin zorunlu olduğu, Nazilli Uzun 

Yaşam Merkezi ile bağlantılı olarak beslenme 
eğitimi verecek bölümlere ihtiyaç duyulduğu ay-
rıca güzel sanatlar fakültesi ve benzeri okulların 
bölge için önemli olduğu ifade edildi.   

Son olarak toplantıda Meslek Liselerinin Yöne-
timinde Ticaret Odalarının mutlaka bulunması 
gerektiği ifade edildi. Mezun öğrencilerin isteni-
len nitelikte olmaları ve ihtiyaç duyulan bölüm-
lerin açılmaları veya kapasitelerinin arttırılması 

için Ticaret Odalarının okulun sevk ve idaresine 
vereceği katkının hayati önem taşıdığı konusun-
da fikir birliğine varıldı. 

 » Nuri ARSLAN

 » Gürdal YÜZÜGÜLER

 » Mehmet TUNÇYÜREK

 » İsak AKGÜN

 » Birol KARADAĞLI

 » Murat KAPLAN

 » Mustafa GÜN

 » Ş. Buğray GİREP

 » İbrahim Emre ÇİLENGİR

 » Güler Kurudere AKBAŞ

 » Ahmet Eray GÜRDAL

 » Ali ÇETİNKAYA

 » Volkan BEYAZIT

 » İbrahim ÖNAL

 » Oktay TUFAN

 » Mustafa Ali AKSU

 » Abit YAZ

 » Doç.Dr. Tuncay Ercan SEPETÇİOĞLU

 » Doç.Dr. Mehmet Metin DAM
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Kahramanmaraş ve diğer illerde meydana gelen deprem afeti nedeni ile Nazilli Kaymakamı Sedat 
Sırrı ARISOY başkanlığında gerçekleştirilen deprem yardım toplantısına odamız Meclis Başkanı 

Süleyman Gürbüz ve Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

06.02.2023

NAZİLLİ KAYMAKAMI SEDAT SIRRI ARISOY BAŞKANLIĞINDA 
DEPREM YARDIM TOPLANTISINA KATILDIK

DEPREM BÖLGESİ 
YARDIM ARACIMIZ 
YOLA ÇIKTI
Üyelerimizin katkılarıyla 
hazırlanan ihtiyaç malze-
melerinden oluşan deprem 
yardım aracını Hatay’a gön-
derdik.

07.02.2023

06.02.2023

OLAĞANÜSTÜ 
MECLİS TOPLANTISI
Olağanüstü gündemle top-
lanan NTO Meclisi, deprem 
bölgesindeki acil kan ve yar-
dım ihtiyacına dikkat çekerek, 
“Gün birlik olma günüdür” 
çağrısı yaptı.
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MEYBEM SORUMLU EMLAK 
DANIŞMANLIĞI SINAVI
MEYBEM sorumlu emlak danışmanlığı sınavı 
odamızda yapıldı.

10.02.2023

Odamız Meclis başkanı Süleyman GÜRBÜZ ve Yö-
netim kurulu başkanı Nuri ARSLAN başkanlığında 
meslek komite başkanlarının katılımı ile istişare 
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Kahraman-

maraş ve diğer illerde meydana gelen depremde 
zarar gören ve Nazilli’ye gelen vatandaşlarımızın 
acil ihtiyaçlarının belirlenmesi ve barınma sorun-
larının çözüme kavuşturulması konuları görüşüldü.

MESLEK KOMİTE BAŞKANLARININ KATILIMI İLE 
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 13.02.2023

GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRÜ VE  NAZİLLİ GENÇLİK 
MERKEZİ MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 14.02.2023

Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Güven Eker ve 
Nazilli Gençlik Merkezi 
Müdürü Önder Baycan 
Taşdemir odamıza 
ziyarette bulundular.
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Ülkemizde yaşanan deprem felaketi sebebiyle 
TOBB Başkanı Sayın R. HİSARCIKLIOĞLU Başkan-
lığında, Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ ve 365 
Oda Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katılım 
gösterdiği İstişare Toplantısı düzenlendi. Toplantıya 

odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN da 
katılım gösterdi. Anılan toplantıda Sayın Muş, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın , Oda borsa camiasının, dep-
rem felaketinin yaşandığı 10 ilimize kalıcı konut ya-
pılması konusuna yoğunlaşmalarını istediğini iletti.

TİCARET BAKANI SAYIN MEHMET MUŞ İLE 
YAPILAN TOPLANTIYA KATILDIK 15.02.2023
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15.02.2023

TUNCAY ERCAN 
SEPETÇİOĞLU’NA ZİYARET
Yaptığı akademik çalışmalardan dolayı PROFESÖR 
ünvanı alan Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü ve Odamız Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi sayın SEPETÇİOĞLU ‘na odamız yönetim ku-
rulu başkanı Nuri ARSLAN tarafından hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunuldu.

NAZİLLİ KAYMAKAMLIĞINDA DEPREMDEN ETKİLENEN 
VATANDAŞLAR İÇİN YAPILAN TOPLANTI

Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy önderliğinde gerçekleştirilen Nazilli’ye gelen 
depremden etkilenen vatandaşlarımıza yapılacak yardımlarla ilgili istişare toplantısına 

odamız yönetim kurulu başkanı Nuri Arslan katılım gösterdi.

15.02.2023
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TİCARET ODASI MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTISI 
DEPREM YARDIMLARI GÜNDEMİYLE TOPLANDI 15.02.2023

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN başkanlığın-
da yapılan toplantıda; merkezi Kahramanmaraş olan 
deprem felaketi nedeniyle mağdur olan, evini ve işini 
kaybedip bölgemize gelen depremzede vatandaşların 
ihtiyaçlarının karşılanması, barınma sorunlarına kalıcı 
çözümler bulunması amacıyla karşılıklı fikir alışverişin-
de bulunuldu. 

Toplantıdan önce Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU tüm Oda ve 
Borsalar ile birlikte yaptığı İstişare Toplantısında alınan 
kararlara istinaden; NTO olarak bu güne kadar yapılan 
yardımlar değerlendirildi. Deprem bölgesi için TOBB 
tarafından ihalesi yapılacak konutların teknik sorumlu-
luğu ve kontrolü TOKİ’de olacak. Konut projesiyle ilgili 
olarak NTO’nun deprem bölgesinde yapılacak konut 
seferberliğine üyelerinin desteği ile bütçe imkanları 
dahilinde katkı vermesi gerektiği ifade edildi. 

Toplantıya katılan üyeler; gönüllülük esası dahilinde 
her komitenin yardımda bulunabileceğini belirttiler. 
Pandemi dönemi ile akabinde gelen fiyat enflasyonu 
nedeniyle özellikle hizmet sektöründe faaliyet gös-
teren üyelerin ekonomik anlamda çok zarar gördüğü 
ancak yine de depremden mağdur olanlara destek için 

herkesin üstüne düşen vazifeyi yapacağından kimsenin 
şüphesinin olmaması gerektiği belirtildi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuş-
mada; öncelikle deprem felaketinde hayatlarını kay-
beden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına 
sabır ve başsağlığı diliyorum. 

Çok büyük bir doğal afet yaşanmıştır. Deprem neti-
cesinde, 10 ilimizde meydana gelen yıkım sonucunda 
meydana gelen maddi zararın çok büyük boyutta oldu-
ğu uzmanlar tarafından dile getirilmektedir. 

Bu ülkenin vatandaşları, meslek kuruluşlarının temsilci-
leri ve üyeleri olarak umutsuzluğa kapılmadan elimiz-
den gelen çabayı göstermeliyiz dedi.

Yardım çalışmalarıyla bağlantılı olarak; bölgemizde fa-
aliyet gösteren işletmelerin önemli bir kısmının nitelikli 
eleman ile teknik eleman aradıklarını,  hatta vasıfsız 
dahi olsa çalışacak eleman bulamadıklarından şikayet 
ettiklerini,  bu ihtiyaç doğrultusunda deprem mağdur-
larına iş imkanı yaratılabileceğini ifade etti.

Arslan konuşmasının devamında; özellikle aileler için 
barınma ve konaklama ihtiyacının en önemli sorunlar-
dan biri olduğuna dikkat çekti. 

Ayrıca 2. yarıyıl eğitim döneminde uzaktan eğitim 
vereceği açıklanan Üniversiteler nedeniyle muhtemelen 
bir çok özel öğrenci yurdunun boş kalacağı, boş kalan 
yurt odalarının ihtiyaç sahibi depremzedelere tahsis 
edilebileceği görüşünde olduğunu bunun için NTO’ya 
kayıtlı özel yurt işletmecileri ile beraber çalışmaların 
yapılacağını söyledi. Nazilli Ticaret Odası olarak imkan 
ve yetkileri dahilinde 10 ili etkileyen  Depremin mağ-
duru olan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak, 
yapılan çalışmalara katkı vermek için gayret göster-
diklerini söyleyen Nuri ARSLAN, üyelerimizin desteği ile 
tüm imkanları kullandıklarını ifade etti. 

Nazilli Ticaret Odası Meclis Toplantı Salonunda yapılan toplantıya 
12 meslek komitesinin başkan ve üyeleri katıldı
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BUHARKENT BELEDİYE BAŞKANI SN. MEHMET EROL İLE GÖRÜŞME
Buharkent Belediye Başkanı Mehmet EROL ile bir araya gelen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN  Buharkent ilçemizin ekonomik durumu ve ticaret hayatıyla ilgili istişarelerde bulundular.

25.02.2023

NAZİLLİ TİCART ODASI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI

Komite başkanlarının da katıldığı toplantıda daha önce yapılan Müşterek Komite Toplantısında alınan depremden etkile-
nen vatandaşlara Kalıcı Konut Kararı Hakkında istişarede bulunuldu. Ayrıca toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Nuri ARSLAN tarafından şubat ayı faaliyetleri hakkında meclis ve komite başkanlarına bilgilendirmede bulunuldu.

27.02.2023

Nazilli Ticaret Odası Şubat Ayı Olağan Meclis toplantısı gerçekleştirildi.
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Oto galeri sahipleri 
ve çalışanlarının 
mesleki yeterlilik 
belgesi sınavları 
Nazilli Ticaret 
Odası’nda yapıldı.
2.El Motorlu Araçlar Satışı Yapan 
tüm İşletme Sahiplerinin alması ge-
reken Mesleki Yeterlilik Belgesi için 
Odamız tarafından sınav ve belge-
lendirme hizmeti veriliyor. Meslek 
Sınavı niteliğinde yapılan sınavlar 
teorik ve uygulamalı olarak iki aşa-
malı yapılıyor. 2.el oto satışı yapan 
işyeri sahipleri ile bu mesleği yap-
mayı düşünen kişilerin katıldığı sı-
navlarda başarılı olanlar ustalık bel-
gesi yerine geçen mesleki yeterlilik 
belgesini almaya hak kazanıyorlar.   

MEYBEM GALERİCİLER SINAVI ODAMIZDA YAPILDI 07.03.2023

SÖKE TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARINA KATILDIK
28. si düzenlenen Söke Tarım Fuarı’nın açılışına odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

08.03.2023
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SÖKE TİCARET ODASI İLE İSTİŞARE TOPLANTISI
Söke Tarim Fuarı öncesi Aydın İlinde bulunan Oda ve Borsaların katılım gösterdiği Söke Ticaret 

Odası ev sahipliğinde yapılan istişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan katıldı.

08.03.2023

10.03.2023

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANIMIZ NURİ ARSLAN 
ÇALIŞMALARINI WORLD TÜRK 
MİKROFONLARINA ANLATTI
World Türk yönetim kurulu üyesi Vekil ERDAĞIo-
odamız  Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’ı 
makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette, World-
Türk mikrofanlarına konuşan ARSLAN lobi kapsa-
mında  yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

14.03.2023

NAZİLLİ ASIMIN NESLİ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ FEN VE 
SOSYAL BİLİMLER PROJE 
OKULU’NDAN   ZİYARET
Nazilli Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen 
Ve Sosyal Bilimler Proje Okulu  Okul Müdürü Bümya-
min Aras, Müdür Yardımcıları Cavit Çayır Ve Orhan 
Bayraktar odamıza ziyarete bulundular.
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İLKYARDIM EĞİTİMİ 14.03.2023

Nazilli Özel Referans 
Hastanesi tarafından  
odamız eğitim 
salonunda ilk yardım 
eğitimi düzenledi.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ PROGRAMI

NAZİLLİ BELEDİYE BAŞKANI SN. KÜRŞAT ENGİN ÖZCAN’A PLAKET

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle İstasyon Meydanı’ndaki Atatürk Anı-
tı’nda düzenlenen tören programına odamız yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

Nazilli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Olarak Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan’a 
çalışmalarından dolayı plaket takdiminde bulunduk.

18.03.2023

21.03.2023
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NAZİLLİ KAYMAKAMI SN. SEDAT SIRRI ARISOY’A PLAKET

NAZİLLİ OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Nazilli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu olarak Nazilli Kaymakamı Sn. Sedat Sırrı ARISOY’ a 
makamında ziyarette bulunduk. Yapmış olduğu çalışmalarından dolayı plaket takdiminde bulunduk.

Nazilli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) olarak Olağan Yönetim Kurulu Toplantımızı gerçekleştirdik.

21.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

ŞAMPİYON TEKVANDOCUYA 
TEŞEKKÜR
Uluslararası Tekvando Müsabakasında 2. lik ve 3. lük 
alan Fatih Ortaokulu öğrencisi Muhammed Sarıtaş 
ve ailesini odamızda misafir ettik.
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30.03.2023

AK PARTİ NAZİLLİ İLÇE 
BAŞKANI VOLKAN BEYAZIT’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Odamız Meclis Başkanı Süleyman Gürbüz ve Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Nazilli Ak Parti İlçe 
Başkanı Volkan Beyazıt’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

31.03.2023

NAZİLLİ FIRINCILAR 
ODASI BAŞKANI’NDAN 
ODAMIZA ZİYARET
Nazilli Fırıncılar Odası Başkanı Mahmut 
TEKİN ve Nazilli Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürü Engin TU-
LUMBACI odamızı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nuri ARSLAN’ı makanımda ziyaret 
ettiler.

DEPREM BÖLGESİ KONUT SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI
TOBB Başkanı M.Rıfat HİSARCİKLİOĞLU başkanlığında ve Oda/Borsa başkanlarının 

katılımlarıyla gerçekleştirilen “Deprem Bölgesi Konut Seferberliği Toplantısı” na odamız 
yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN  video konferans yöntemiyle katılım sağladı.

04.04.2023
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AYDIN VALİSİ SN. HÜSEYİN AKSOY’A ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Aydın Valimiz Sn. 

Hüseyin Aksoy’u makamında ziyarette bulundu.

11.04.2023

14.04.2023

BOZDOĞAN BELEDİYESİ 
İFTAR PROGRAMI
Bozdoğan Belediyesi tarafından düzenlenen iftar 
yemeğine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ve diğer yönetim kurulu üyeleri ile birlikte  
katılım sağladık. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI PROGRAMI
Odamız Yönetim Kuruşlu Başkanı Nuri ARSLAN 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 

TBMM’nin açılışının 103. yıldönümü etkinliklerine katıldı.

23.04.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI
Geleneksel hale gelen iftar programı bu senede Nazilli Sanayi 

Kooperatifi Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi.
İftar programına AK Parti Aydın Milletvekili sayın Bekir 
Kuvvet Erim ,kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri 
ve üyelerimiz katılım gösterdi. İftar topunun atılmasıyla 
beraber Kur’an-ı Kerim okundu ve ramazan duası ger-
çekleştirildi. Yemekten sonra Odamız yönetim kurulu 
başkanı Nuri ARSLAN tarafından sayın ERİM ’e odamıza 
verdiği desteklerden dolayı plaket takdim edildi.

İftar programına katılan misafirlere teşekkürlerini ileten 
ARSLAN ” Bütün İslam Aleminin mübarek ramazan ayı-
nı kutluyorum. Ramazan ayında her yıl düzenlediğimiz 
iftar yemeğini artık geleneksel hale getirdik. Böyle mü-
barek bir ayda üyelerimiz ve saygıdeğer konuklarımız 
ile birlikte oluyoruz, yemeğimizi dostlarımızla, sevenle-
rimizle paylaşıyoruz. Bu akşamki iftar yemeğimizde de 
bu manevi kültürü üyelerimiz, dostlarımız ve sevenleri-
mizle birlikte yaşadık. Yemeğimize katılan bütün konuk-
larımıza çok teşekkür ediyoruz” dedi.

14.04.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASININ 2018 YILINDAN BERİ SÜRDÜRDÜĞÜ 
GİRİŞİMLER NETİCESİNDE; NAZİLLİ 5.NOTERİ HİZMETE AÇILDI

Nazilli Ticaret Odası tarafından 2018 yılından beri yürütülen yoğun 
çalışmalar neticesinde ; Nazilli sanayi ve ticaret faaliyetinin en yoğun 

olduğu yeni sanayi bölgesinde 5. Noter hizmet vermeye başladı.
HİZMETE AÇILAN NOTER, TİCARET ODASI ÜYELE-
RİYLE BÖLGEDEKİ TÜM SANAYİ ESNAFI İÇİN KOLAY-
LIK SAĞLAYACAK 

Ticaret Odası tarafından bölgenin sorunlarıyla ilgili 
olarak hazırlanan sorunlar dosyası, Aydın Milletvekil-
leri Bekir Kuvvet ERİM ile Mustafa SAVAŞ’ın bilgisine 
düzenli olarak sunuldu. Dosya içinde bulunan önemli 
konulardan birisi de; Nazilli yeni sanayi bölgesinin ihti-
yacı olan Noter hizmetiydi. 

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nuri ARSLAN, “Mevcut noterlerin şehir merkezin-
de ve birbirlerine yürüme mesafesinde bulunması, mer-
kezde yoğun bir 
trafik ve park 
sorunu olması 
noter hizmet-
lerine erişimi 
güçleştiriyor-
du. Bu sebeple 
sanayi ve tica-
ret işyerlerinin 

yoğun olarak bulunduğu yeni sanayi bölgesinde noter 
ihtiyacı olduğunu her platformda dile getirdik. Üyeleri-
mizin noterde yapılması gereken işlemlerini daha kolay 
ve kısa sürede halledebilmesi için yeni sanayi bölgesine 
bir noter açılması zorunluluğunu Aydın milletvekilleri-
miz Bekir Kuvvet Erim ile Mustafa Savaş’a ilettik. Sayın 
vekillerimizin yaptığı çalışmalar neticesinde; Ticaret 
Odası olarak 2018 yılından itibaren takibini yaptığımız 
önemli bir konu olumlu sonuçlandı ve Nazilli Tica-
ret Odası hizmet binasının karşısında bulunan Nazilli 
Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi Sosyal Tesislerinde 5. 
Noter hizmet vermeye başladı. Bu noter hem üyele-
rimizin hem sanayideki esnafımızın iş hızını artıracak, 

zamandan ta-
sarruf etmelerini 
sağlayacaktır. 5. 
Noterin üyele-
rimize ve tüm 
bölge esnafına 
hayırlı olmasını 
temenni ediyo-
rum” dedi.

19.04.2023
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AYDIN MİLLETVEKİLİ MUSTAFA SAVAŞ NAZİLLİ TİCARET ODASINI ZİYARET ETTİ
ZİYARETTE MİLLETVEKİLİNE NAZİLLİ BELEDİYE BAŞKANI KÜRŞAT 

ENGİN ÖZCAN, AK PARTİ NAZİLLİ İLÇE BAŞKANI VOLKAN 
BEYAZIT,YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE PARTİLİLER EŞLİK ETTİ 

Mustafa SAVAŞ Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, 
Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ 
ile NTO Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri tarafından karşılandı. 
SAVAŞ yaptığı konuşmada; “ Meslek örgütleri ve Odala-
rın tacir ve sanayicilerin sorunlarının çözümünde önemli 
görevlerinin olduğunu, bu nedenle başta Odalar Birliği 
olmak üzere bölgemizde ise Nazilli Ticaret Odasının bu 
konuda gerçekten dikkat çeken çalışmalarda bulunduk-
larını ifade etti. 

Hep birlikte yaşadığımız küresel kriz, pandemi süreci ve 
son olarak ülkemizde bir daha yaşanmamasını dilediğim 
deprem felaketinde Odalar gerek yardım kampanyasın-
da, gerek konut kampanyasında sorumluluğu paylaştı-
lar ve olumlu faaliyetlerde bulundular. Seçim sürecine 
girdiğimiz bu dönemde aynı zamanda milletvekili adayı 
olarak bölgenin önemli meslek kuruluşlarından Nazilli 
Ticaret Odası’na arkadaşlarımla birlikte ziyarette bulun-
duk. 

Sayın ARSLAN ile Nazilli ve bölge için iktisadi anlam-
da yapılması gereken çalışmalar hakkında fikir alışverişi 
yaptık. Odanın hazırlamış olduğu Sorunlar Dosyası önü-
müzdeki dönem bölgeyle ilgili çalışmalarımızda bize 
yol gösterecektir. Sorunların çözümü ve Oda üyelerinin 

talepleri konusunda her türlü desteği vermeye hazırım, 
bu vesileyle Oda yönetimine ve Meclisine başarılar dili-
yorum” dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN; “ Ziyaretleri 
için AK Parti Aydın Milletvekili ve aynı zamanda TBMM 
28.dönem Milletvekili Adayı Sayın Mustafa SAVAŞ’a te-
şekkür ediyorum. Sayın SAVAŞ’ a bölgenin sorunları ve 
çözüm önerilerimizi içeren bir dosya takdim ettik. Özel-
likle kendisine ilettiğimiz konular; 

26.04.2023
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 » Halk Bankası A.Ş nin Yeni Sanayi Mahallesinde açıl-
ması planlanan şubesiyle ilgili çalışmalar, 

 » Kurulmasına teşebbüs edilen Nazilli 2.Organize Sa-
nayi Bölgesi çalışmaları ve sanayi alanı bağlamında 
yaklaşık 2000 dönümlük Arazi Tahsisiyle ilgili üye-
lerimizden alınan talepler, 

 » Yeni sanayi ve ticaret alanı ihtiyacının karşılanması 
ve uygun alanların belirlenmesi konusundaki talep-
lerimiz, 

 » Ticaret Odasına kayıtlı şahıs üyelerin de Esnaf Ke-
falet Kredi Sistemine benzer bir Kredi uygulamasın-
dan yararlanması için yapılması gereken kanun de-
ğişikliği ve bu anlamda yapılacak çalışmalar, 

 » Sümer Kampüsünün bulunduğu alanda (Sümer-
bank Basma Fabrikası) müstakil Sümer Üniversitesi 
kurulması ile aynı alan içerisinde kurulacağı daha 
önce gündeme gelen teknokent çalışmalarının hız-
landırılması, 

 » Kentsel Dönüşüm ile ilgili eski yapı stoklarının ada 
bazında düzenleme ve kamulaştırmalarının yapıl-
ması gerekliliği,

 » Konut alanları için yeni araziler açmak yerine; dep-
rem yönetmeliğine uygun olmayan mevcut yapı 
stoklarının ada bazlı düzenlemesinin yapılması için 
engellerin kaldırılmasının zorunlu olduğudur. 

Ayrıca Sayın Mustafa SAVAŞ’ a;  Nazilli Ticaret Odası 
olarak kurumsal işbirliğine ve dayanışmaya her zaman 
açık olduğumuzu, bölgenin menfaati için çalışan her kişi 
ve kurumun yanında yer aldığımızı ve hizmet noktasın-
da güç birliğine hazır olduğumuzu ifade ettik.  

Sayın Milletvekilimize ziyaretlerinden dolayı Oda Yöne-
tim Kurulu ve Oda Meclisim adına teşekkür ediyor, çalış-
malarında başarılar diliyorum” dedi.

Ziyaret toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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AYDIN SANAYİ ODASI’NA ZİYARET
Odamız yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN Aydın Sanayi Odası Başkanı Gökhan MARAŞ’ı zi-
yaret ederek hayırlı olsun temenilerini iletti. Yapılan ziyarette üyelerimiz menfaati doğrultusunda 

yapılabilecek çalışmalar hakkında istişarede bulunuldu. 

26.04.2023

Yaklaşan seçimler 
nedeniyle Milliyetçi 
Hareket Partisi Aydın 
Milletvekili adayı Sayın 
Deniz DEPBOYLU 
odamızı ziyaret etti.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman 
GÜRBÜZ ve diğer yönetim kurulu 
üyeleri  tarafından Sn. DEPBOYLU’ 
ya  üyelerimizden gelen  sorunlar ve 
çözüm önerileri iletildi.

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 27.04.2023

03.05.2023

YENİDEN REFAH PARTİSİ 
MİLLETVEKİLİ ADAYLARI 
TARAFINDAN ODAMIZA ZİYARET
Yaklaşan seçimler nedeniyle Yeniden Refah Partisi 
Aydın Milletvekili adayları Sayın Bülent AY ve Sayın 
Emin ESER odamızı ziyaret ettiler. Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından AY’a ve 
ESER’e odamızın tanıtım videosu ve UZUN YAŞAM 
KÖYÜ tanıtım videosu gösterimi yapılarak yürütülen 
faaliyetler hakkında bilgi verildi. Sayın milletvekili 
adaylarına üyelerimizden gelen sorunlar ve çözüm 
önerileri iletildi.
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MARBLE İZMİR ULUSLARARASI DOĞALTAŞ FUARI’NA ZİYARET
Doğal taş sektöründe dünyanın en önemli buluşmalarından olan 
28. Kez tüm dünyaya kapılarını açan MARBLE İZMİR Uluslararası 

Doğal taş ve Teknolojileri Fuarına ziyaret düzenledik.
Yapılan ziyarette odamız yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN fuarda stand açan üyelerimiz Beril Doğaltaş Ltd. 

Şti., Naz-Ar Pompa Ltd. Şti., Elit Mermer Ltd. Şti. firmalarını ziyaret ederek firma yetkilileriyle istişarede bulundular.

28.04.2023

30.03.2023

ANKARA BAKERY PLUS EKMEK 
VE PASTA FUARINA ZİYARET
Üyelerimizin talepleri doğrultusunda 27-30 Nisan 
2023 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen 
Bakery Plus Ekmek, Pasta Fuarı ve Yiyecek Ürünleri 
Teknolojileri Fuarı’na odamız tarafından organizas-
yon düzenlendi.

03.05.2023

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ 
ADAYINDAN ODAMIZA ZİYARET
Yaklaşan seçimler nedeniyle İyi Parti Aydın Millet-
vekili adayı Sayın Ömer KARAKAŞ odamızı ziyaret 
etti. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
,Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, ve diğer Yöne-
tim Kurulu Üyeleri tarafından KARAKAŞ’ a üyeleri-
mizden gelen sorunlar ve çözüm önerileri iletildi.

38NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr



DENIZAY SIGORTA YETKILISI AKIN DÖKEN’

DOĞA YAPI DEKORASYON YETKILISI FATIH ÇETIN

DINAMIK DANIŞMANLIK YETKILISI KYMBAT ZHANYBEK ILE  MALI MÜŞAVIR ZEYNEL GÜMÜŞ

ELIF DAYANIKLI TÜK. MAM. PAZ. SAN. TIC. LTD. ŞTI. YETKILISI IRFAN HARMANCI

ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

AKTAŞ MERMER YETKILISI ABIDIN TAŞ

ABALIOĞLU YEM BAYI YETKILISI KUDRET KORUK AK EMLAK  YETKILISI AHMET ARSLAN ÖZYIĞIT

BUHARKENT DOĞAL GIDA SANAYI VE TICARET LIMITED ŞIRKETI YETKILISI MERVE KEYIK

BEYZAM PETROL YETKILISI MEHMET CAN ÇAĞLAYAN

DEMIR TICARET YETKILISI KEMAL AYSER
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JANNAK TURIZM YETKILISI ERCAN ÇERÇIOĞLU

KUZEY INŞAAT YETKILISI ERKAN ABBASOĞLU VE 7.GRUP MESLEK KOMITE ÜYELERI KÜME PETROL TURIZM LTD. ŞTI YETKILISI ÖMER ŞAHAN

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI NAZILLI ŞUBESI ŞUBE MÜDÜRÜ NIYAZI ÖZDEMIR 
VE KOBI BANKACILIĞI SATIŞ YETKILISI ALI CAN AYDINLI

ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

HISAR SERAMIK YETKILISI HÜSEYIN ÇETIN

ELMACI ENEJININ YETKILISI ADNAN ELMACI ELMASLAR EKMEK VE UNLU MAMULLER LTD. ŞTI

IŞIKLILAR TARIM ÜRÜNLERI  YETKILISI HÜSEYIN IŞIKLI

HIZIR PETROL YETKILISI ENES ÖĞÜNÇLÜ

IKRA MOBILYA YETKILISI VAHAP KIRCA
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S.S. KARACASU AFRODISAS KOOP.

SAYAR ZEYTINCILIK YETKILISI BÜLENT SAYAR

SABRI TOPUÇAR

SINAV EĞITIM KURUMLARI YETKILISI ŞÜKRÜ YILDIRIM

MECLIS ÜYELERIMIZ ÖZKATLAR LTD.ŞTI. YETKILISI NURETTIN ÖZKAT VE 
ÖR-KOOP LTD.ŞTI. YETKILISI ÜNAL ÖNAL

ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

MY NUR GIDA YETKILISI MEHMET YILMAZ

MEHMET GÜMÜŞ

NAZILLI TICARET ODASI ÖNCEKI DÖNEM MECLIS BAŞKANI GÜRDAL YÜZÜGÜLER

NAZILLI GARANTI BANKASI ŞUBE MÜDÜRÜ TARKAN ÇIÇEK VE 
BANKA PERSONELI SÜLEYMAN YILMAZ

ÖZOVA TICARET YETKILISI ALI TAYLAN ÖZOVA
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YENIPAZAR HALKBANKASI MÜDÜRÜ ÜMIT YILDIRIM

YÜCELLER HAZIR SIVA LTD.ŞTI. YETKILISI MEHMET ALI TÜREL HALKBANKASI NAZILLI ŞUBE MÜDÜRÜ HALIL ÖZBELLEK

YÖNETIM KURULU ÜYESI VE  
NAZ GENÇ TELEKOMINIKASYON HIZMETLERI SAN.TIC. LTD ŞTI. YETKILISI ÖZEN AKGÜN

ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

TÜZEMEN GRUP TEKSTIL YETKILISI YUNUS EMRE TÜZEMEN

SÜRAT KARGO YETKILISI ZEKERIYA SÜZGÜN YAĞ YETKILISI ÖZCAN KILIÇ

YAVUZ INCIR YETKILISI ALI GÜRBÜZ VE  
ÇAMURCU TARIM ÜRÜNLERI YETKILISI ÇETIN ÇAMURCU

VOLYAK GRUP MADENCILIK YETKILISI VOLKAN ÖNER

YENI VOLKAN MADENCILIK YETKILISI MUSTAFA KIRAZOĞLU

42NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr



19 TEMMUZ 2022 YILINDA KOMİTE VE YÖNETİM 
KURULUMUZUN KARARI İLE TOBB’A ÖNERİ OLARAK 

GÖNDERİLEN VE TAKİBİNİ YAPTIĞIMIZ YAPI DENETİM 
YÖNETMENLİĞİNE BİR SÜRE KONULMASI GEREKTİĞİ 

İLE İLGİLİ YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ 9 MART 2023 
TARİHLİ RESMİ GAZETEDE YAYINLAŞMIŞTIR VE 

YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİR.
NAZİLLİ TİCARET ODASI YAPTIĞI ÇALIŞMALAR 
VE LOBİ FAALİYETLERİ İLE ÜYELERİNİN SESİ 
OLMAYA DEVAM EDİYOR...

NAZİLLİ TİCARET ODASI’NIN 2022 YILI 
TEMMUZ AYINDA YAPTIĞI BAŞVURU 
NETİCESİNDE; YAPI DENETİM TEBLİĞİ 
DEĞİŞİKLİK TALEBİ BAKANLIK TARAFINDAN 
UYGUN GÖRÜLDÜ

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
tarafından uygunluğu görülerek T.Odalar 
ve Borsalar Birliğine gönderilen mevzuat 
değişikliği ile ilgili Meslek Komitesi tavsiye 
kararı 09 Mart tarihindeki resmi gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girdi

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulunun 
olumlu görüşü ve 2022 Yılı Temmuz 
ayında aldığı karar doğrultusunda; Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından 
talep edilen mevzuat değişiklikleri; 
“Yapı Sahipleri İle Yapı Denetimi Hizmet 
Sözleşmesi İmzalayacak Yapı Denetim 
Kuruluşlarının Elektronik Ortamda 
Belirlenmesine İlişkin Usul Ve Esaslara Dair 
Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” 
ile yürürlüğe girdi. 

Bilindiği üzere değişiklikten önceki Yapı 
Denetim Tebliğinde inşaat ruhsatı alma 
aşamasında olan ve yasa gereği bir yapı 
denetim firması ile sözleşme imzalamak 
durumunda bulunan müteahhit veya 
yapı sahiplerinin sözleşme imzalamak için 
uzun süre beklediği, tebliğde yapı denetim 
firmaları için bu konuyla ilgili bir süre 
sınırlaması olmadığı, bu nedenle günlerce 
hatta aylarca sözleşme imzalamak ve 
inşaat ruhsatı almak için beklenebildiği ve 
sürecin uzadığı ifade edilmiş, bu nedenle 
yapı denetim tebliğine bir süre konması 
gerektiğini belirtmiştik.

Resmi gazetede yayımlanan tebliğde 
değişiklik yapılması hakkındaki tebliğ ile 
NTO’nun talebinin Bakanlık tarafından 
da uygun görüldüğü, yapı denetim 
havuz sisteminden kur’a ile belirlenen 
yapı denetim firmalarının inşaatın 
metrekaresine göre 10 gün ile 15 gün içinde 
yapı denetim elemanlarını belirlemesi 
zorunluluğu getirildiği, bu mevzuata göre 
hareket etmeyen yapı denetim firmalarına 
çeşitli yaptırımlar uygulanacağı hükmü 
resmiyet kazanmıştır.




